1 / 2

令和７年度第１回公立大学法人富山県立大学理事会 議事録

１ 日時 令和７年６月 30日（月）15:25～15:30

２ 場所 本学射水キャンパス中央棟９階 特別会議室

３ 出席者

山本理事長、小笠原副理事長（学長）、中島理事（副学長）、永原理事（事務局長）、

三吉理事、高木理事、小林理事

[規程第４条に基づく出席者]

蔵堀経営審議会委員、村上経営審議会委員、岡本経営審議会委員、林監事、堀監事

４ 議事

（１）議決事項

①  議案第１号「令和６年度第５回公立大学法人富山県立大学理事会及び経営審議会の議

事録公開の件」について

令和６年度第５回公立大学法人富山県立大学理事会及び経営審議会の議事録について、

全員異議なく原案通り本件可決承認された。

②  議案第２号「令和６事業年度に係る業務の実績に関する報告書及び中期目標の期間の

終了時に見込まれる中期目標の期間における業務の実績に関する報告書の件」について

事務局より令和６事業年度に係る業務の実績に関する報告書及び中期目標の期間の終

了時に見込まれる中期目標の期間における業務の実績に関する報告書について説明。全

員異議なく原案通り本件可決承認された。

③  議案第３号「令和６年度公立大学法人富山県立大学決算の件」について

事務局より令和６年度公立大学法人富山県立大学決算について説明。全員異議なく原

案通り本件可決承認された。

④  議案第４号「学則等の改正及び規程の制定の件」について

事務局より学則等の改正及び規程の制定について説明。全員異議なく原案通り本件可

決承認された。

 2 / 2

（２）報告事項

①  報告事項１「令和７年度入学者の状況について」

事務局より令和７年度入学者の状況について報告。

（３）その他

  事務局よりネーミングライツ事業の実施について報告。

以上で議事がすべて終了し、閉会した。

以上、公立大学法人富山県立大学理事会規程第６条の規定により、議事録を作成する。

令和７年６月 30日

公立大学法人富山県立大学理事会議長  山本 修